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Nordens ledande gallerier till konstmässan MARKET 
 
Den 13-15 februari 2009 hålls konstmässan MARKET åter i de anrika lokalerna i 
Konstakademien i Stockholm. De 32 medverkande kvalitetsgallerierna från hela Norden visar 
ett brett urval av nordisk och internationell samtidskonst. Mässans fokus på nordiska gallerier 
stärks ytterligare i år då 9 utländska gallerier deltar. Vi kan välkomna ett antal nya deltagare 
såsom Galleri Christina Wilson, Köpenhamn; Larm Galleri, Valby i Köpenhamn; Galleria 
Heino, Helsingfors och Lautom Contemporary från Oslo. Glädjande är också att många stora 
namn som Galerie Anhava, Helsingfors; Galleri Bo Bjerggaard, Köpenhamn; Galleri Opdahl, 
Stavanger; Galleri Riis, Oslo samt i8 från Reykjavik återkommer sedan tidigare år. Förutom de 
främsta Stockholmsbaserade gallerierna är övriga Sverige representerat av ett flertal gallerier. 
Konstmässan MARKET har på kort tid etablerat sig som den viktigaste mässan för 
samtidskonst på den expansiva nordiska marknaden och har fått ett mycket gott rykte 
internationellt, både bland gallerier och publik.   
 
 
Nyheter MARKET 2009 
Nytt för i år är att MARKET förutom huvudmässan också innehåller tre nya avdelningar: 
MARKET Emerging är en avdelning för nyetablerade gallerier. MARKET sätter den unga och 
expansiva konstscenen i Norden i fokus. Deltagare är; Galleri Niklas Belenius och Nordin Gallery från 
Stockholm, Larm Galleri från Valby i Köpenhamn samt Lautom Contemporary från Oslo. 
MARKET Editions & Multiples vänder sig till gallerier som arbetar med högkvalitativa editioner 
och multiplar. Till MARKET 2009 välkomnar vi dep,art,ment från Stockholm och Atelje Larsen från 
Helsingborg. 
MARKET at-large ger en möjlighet för deltagande gallerier att exponera verk som normalt inte ryms 
eller görs rättvisa i mässmontrarna, t ex olika typer av konstprojekt; installationer, ljudverk, skulptur 
eller performance i eller utanför Konstakademiens lokaler.  
 
I samband med mässan erbjuds även ett program med seminarier och föreläsningar.  
 
 
Bakgrund, mål och vision 
MARKET genomfördes första gången i februari 2006. Initiativet togs av en grupp gallerister med 
syftet att skapa en konstmässa för de ledande gallerierna i Norden inom samtidskonst. Mässan har nu 
framgångsrikt genomförts varje år i februari i Konstakademiens vackra lokaler i centrala Stockholm. 
Sedan sommaren 2007 drivs mässan av bolaget Konstmässan Market i Stockholm AB, med Sofia 
Bertilsson som VD. Varje år har det utländska deltagandet ökat och intresset för mässan är mycket 
stort. Visionen är att ytterligare öka den nordiska närvaron och att ständigt verka för att vara den 
främsta kvalitetsmässan för den samtida konstvärldens olika aktörer – en mötesplats för gallerier, 
konstnärer, samlare och den konstintresserade publiken.  
 
 



Uttagningskommittén 
Uttagningskommittén för MARKET 2009 består av Ilona Anhava, Galerie Anhava, Helsingfors; 
Power Ekroth, kritiker och frilanscurator, Stockholm; Ben Loveless, Galerie Nordenhake, Stockholm; 
Gunnar Olsson, Galleri Gunnar Olsson, Stockholm; och Sara Sandström, Galleri Andersson 
Sandström, Umeå/Stockholm. 
 
 
Deltagande gallerier MARKET 2009 
 
Huvudmässan 
ALP/ Peter Bergman   Stockholm 
Galleri Andersson Sandström   Umeå/Stockholm 
Andréhn-Schiptjenko   Stockholm 
Galerie Anhava   Helsingfors 
Galerie Aronowitsch   Stockholm 
Galleri Bo Bjerggaard   Köpenhamn 
Roger Björkholmen Galleri   Stockholm 
brandstrom stockholm          Stockholm 
Elastic   Malmö 
Galleri Flach+Thulin   Stockholm 
Galleria Heino   Helsingfors 
i8   Reykjavik 
Galleri Magnus Karlsson   Stockholm 
Angelika Knäpper Gallery   Stockholm 
Christian Larsen   Stockholm 
Galerie Leger    Malmö 
Galleri Charlotte Lund   Stockholm 
Milliken   Stockholm 
Galerie Nordenhake   Berlin/Stockholm 
Galleri Gunnar Olsson   Stockholm 
Galleri Opdahl   Berlin/Stavanger 
Galleri Riis   Oslo 
Mia Sundberg Galleri   Stockholm 
Wetterling Gallery   Stockholm  
Galleri Christina Wilson   Köpenhamn 
Galleri Magnus Åklundh   Malmö 
 
MARKET Emerging 
Galleri Niklas Belenius   Stockholm 
Larm Galleri   Valby (Köpenhamn) 
Lautom Contemporary   Oslo 
Nordin Gallery   Stockholm 
 
MARKET Editions & Multiples 
dep,art,ment   Stockholm 
Atelje Larsen    Helsingborg 
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